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wo 2a Giornata Attivita di Categoria B-TV Rag
316) Risultati completi
i

50 Dorso - Assoluti Maschi

Montebelluna, Domenica 30/11/2025 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 DALLA LANA DAVID 2010
2 DAL CORSO FRANCESCO 2010
3 CANONICO SAMUELE 2010
4 BREDA RICCARDO 2011
5 BOTTA ENRICO 2010

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO

i

VENETO

Foglion. 1
10/12/2025

Serie

FINALE Punti

00:27.07
00:30.45
00:30.84
00:31.74
00:33.54
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