



2a Giornata Attività di Categoria B-TV Rag

Risultati completi



Foglio n. 1
10/12/2025

50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Montebelluna, Domenica 30/11/2025 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	DALLA LANA DAVID	2010	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:27.07	
2	DAL CORSO FRANCESCO	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	00:30.45	
3	CANONICO SAMUELE	2010	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:30.84	
4	BREDA RICCARDO	2011	ITA	ARCA NUOTO ASD	00:31.74	
5	BOTTA ENRICO	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	00:33.54	